
O
Z

>

c:

o

o

c:

>

o

O

E

o

o

O

-Q

Z

Q.)

N

>
o

o

z



1/Revokace

Starosta seznámil s důvodem pro revokaci přijatého usneseníč.17 ze

dne 17.5.2023 důvodová zprávaje příloha č 1

Materiál k projednání :starosta přečetl návrh usnesenína revokaci

části usneseníč 17

Návrh usnesení: Zastupitelstvo po projednání

a/bere na vědomí informaci o vyhodnocení došlých

stanovisek dotčených orgánů-nadřízeného orgánu

ÚP,ochrany ZPF a správy NP Vimperk ,když nedošly

Žádné námitky,došla připomínka pana Ing. Daniela

Kunce,žádné podněty sousedních obcí ani zástupce

Veřejnosti.

ŮNato dal starosta o návrhu usneseníhlasovat: pro....proti...zdržel se...

Usnesení bylo přijato.

2/ Závěrečnýúčet

Starosta seznámil přítomné s dokumenty které jsou ke schválení jako

Závěrečnýúčet obce.Dokument je příloha č.2

3/Účetní závěrka

Starosta seznámil přítomné dokumenty které jsou v příloze č.3



4/Přijetí opatření k závěrečnémuúčtu.

Starosta přečetl dokument o informaci o přijetí opatření k nápravě
zjištěných chyb a nedostatků. Ten to dokument je příloha č.4. Je to

návrh na usneseníč.25

5/ Různé

Starosta seznámil přítomné se sdělením nabídkové kupní ceny na

pozemek par.č.225,jehož součástí je stavba bez č.p.v.k.ú. Nové Hutě.

Příloha č.5.která je 214 500 Kč .Starosta přečetl návrh usneseníč.26

Zastupitele obce Nové Hutě souhlasí s odkupem par.č.225 a stavby na

něm za cenu 214 500 Kč. Od Úřadu pro zastupování státu ve věcech

majetkových odd .Prachatice.

Pro.. ..proti.Q..zdržel se D... Usnesení bylo přijat

Starosta seznámil přítomné obchodem v obci Nové Hutě

ZO Nové Hutě bere na vědomí konečné stavy k 31.12.2022

Přehled účtu:

504-Náklady na pořízení zboží v obchodě -377 367,69 Kč

604-Výnosy z prodeje zboží v obchodě- 395 317,92 Kč

132—Zboží na skladě /tj. v prodejně/-113 292,29



U/JC -

6/ Diskuze

7/Závěr

Následně bylo jednání ukončeno v .....:.....hod

Zapisovateľ

Ověřovatel•

Starosta•


